令和 4 年 ４月１３日

  会 員 各 位

                                               山口県ＬＰガス協会事務局

規則第 132 条報告に係る県ホームページへの掲載について（お知らせ）

平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、県ホームページ（ＨＰ）に掲載されましたのでお知らせします。

今年度から、報告様式等は、県から郵送されません。各事業所で県ＨＰからダウンロード

し、６月末日までに郵送又はメールにより県消防保安課へ提出することとされていますので、

会員におかれては、手続きに遺漏のないようよろしくお願いします。

（ＰＣから）

https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/soshiki/7/145257.html

（スマホから）

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp